
1 市沢町バス停 12:42

2 市沢住宅バス停 12:43

3 西原住宅入口バス停先 12:44

4 くぬぎ台団地５－１前 12:46 12 左近山派出所 12:54

5 くぬぎ台団地ﾊﾞｽﾛｰﾀﾘｰ横 12:47 13 左近山第１バス停 12:55

6 割石金物店前 12:48 14 左近山団地２－２公園前 12:56

7 鶴ヶ峰小学校前 12:49 15 左近山小学校上 12:57

8 くぬぎ谷公園 12:50 16 左近山小学校　正門前　 12:58

9 三反田町 12:51 17 左近山団地３－１３　前 12:59

10 神田公園横 12:52 18 左近山団地４－１３　前 13:00

11 左近山第３集会所 12:53 19 左近山第３バス停 13:02

20 左近山第４バス停 13:03

バス到着予定時間 13:05

・

・

・

・ 道路工事及び事故等，やむを得ない事情により路線・バス停を変更する場合もございますのでご了承ください。

スクール発NO

●送迎バスご利用にあたりまして，下記の事項にご注意ください。

バスが近付きましたら，手をあげて合図をお願い致します。

交通事情により所定時刻を多少前後する場合がございますので，余裕を持ってお待ちください。

バス停では，他の方々のご迷惑にならないように注意ください。

スポーツプラザ報徳左近山　スクールバス送迎時刻表（2023.04）

成人バスルート迎車時刻表

くぬぎ台・鶴ヶ峰・川島町・左近山　方面

12:40
運行曜日
月～金曜日


